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Tarayıcınız güncel değil

Cüneyt Çakır ve Hüseyin Göcek kimin için araya girdi

Erman Toroğlu’ndan hakem camiasını sarsacak iddialar...

Eski hakem ve spor yorumcusu Erman Toroğlu, hakem camiasında FETÖ’cü yapılanmaya ilişkin ciddi iddialar ortaya attı.

Erman Toroğlu, Serhat Şenol Turhan, Ayberk Tuncer isimli FETÖ bağlantılı paylaşımlar yapan hakemleri savunan İstanbul İl
Hakem Kurulu Başkanı Aydın Kankaş’ın, ihraç edilmesini engellemek isteyenlerin, Hüseyin Göcek ile Cüneyt Çakır ve babası
üst klasman hakem gözlemcisi Serdar Çakır olduğunu iddia etti.

Toroğlu’nun anlatımına göre olay bazı hakemlerin sosyal medya üzerinden FETÖ’ye destek veren paylaşımlar vermesiyle
başladı. Başka hakemler ise bu paylaşımları Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu Başkanı Yusuf Namoğlu’na
şikayet etti.

Bunun üzerine İstanbul İl Hakem Kurulu Başkanı Aydın Kankaş geçen günlerde yaptığı bir konuşmada FETÖ’cü paylaşımları
şikayet eden diğer hakemleri “Ahlaksızlık yapmakla” suçlayınca, Kankaş TFF Disiplin Kurulu’na verildi. Toroğlu’nun verdiği
bilgiye göre Kankaş bu sözleri nedeniyle iki gün önce ihraç edildi.

Ancak iddiaya göre disiplin sürecinde Türk futbolunun en önemli hakemleri FETÖ’cü paylaşımları savunan Kankaş’ın daha
az ceza alması için araya girdi. Hüseyin Göcek ile Cüneyt Çakır ve babası üst klasman hakem gözlemcisi Serdar Çakır,
Aydın Kankaş’ın cezasını tahkim kurulu başkanına giderek 4 aydan 2 aya düşürülmesini istedi ve ihraç edilmesini
engellemeye kalktı.

Toroğlu’nun iddiasına göre Cüneyt Çakır ve Göcek, bu isteğinden önce Fırat Aydınus, Mete Kalkavan, Barış Şimşek gibi üst
düzey Süper Lig hakemlerinin de yanına giderek destek istedi. Ancak Çakır’a destek sadece Hüseyin Göcek ve babası Serdar
Çakır’dan geldi.

Öyle ki Cüneyt Çakır’ın babası Serdar Çakır’ın, FETÖ soruşturması kapsamında iki yıl önce MİT raporuyla görevden alındığı
iddia edilmişti.

Erman Toroğlu ise programda konuyla ilgili şunları söyledi:

“Bu Aydın Kankaş isimli şahıs Cüneyt Çakır ve babasının yakını olduğu söyleniyor. Cüneyt Çakır 4 ay cezayı görünce yanına
Fırat Aydınus ve Hüseyin Göçek alıp bu hakem için konuşmak istiyorlar. Aynı Cüneyt Çakır önce Barış Şimşek'e gidiyor.
Barış Şimşek 'ben girmem bu işe' diyor ardından Mete Kalkavan'a gidiyorlar o da 'ben girmem' diyor. Yusuf Namoğlu'na
gidiyorlar ve bu onlara bu işe girmeyin sizi aşar diyor. Ardından Tahkim kuruluna gidiyorlar. Başkandan 2 ay inmesini
istiyor ancak Tahkim bu kararı onaylayıp ihracı sağlıyor.”
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erman toroğlu Cüneyt Çakır Hüseyin Göcek arşiv

İşte Erman Toroğlu’nun sözlerinin tamamı:
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